
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
Министерство социальной политики Свердловекой области 

ПРИКАЗ 
/,96 N!:! _ _;,'/ ____ _ 

г. Екатеринбург 

О внесении изменений в приказ Министерства социальной политики 
Свердловекой области от 24.09.2014 N2 588 «0 реализации постановления 

Правительства Свердловекой области от 25.08.2014 N!! 726-ПП 
«Об утверждении Порядка оказания адресной финансовой помощи 

проживающим в жилых помещениях граждан Российской Федерации на 
территории Свердловекой области гражданам Украины, призванным 

беженцами или получившим временное убежище на территории 
Российской Федерации, и совместно проживающим с ними членам их 

семей, в 2014 году» 

В соответствии с постановлением Правительства Свердловекой области 
от 24.02.2015 NQ 112-ПП «0 внесении изменений в Постановление Правительства 
Свердловекой области от 25.08.2014 NQ 726-ПП «Об утверждении Порядка 
оказания адресной финансовой помощи проживающим в жилых помещениях 
граждан Российской Федерации на территории Свердловекой области гражданам 
Украины, признанным беженцами или получившим временное убежище на 
территории Российской Федерации, и совместно проживающим с ними членам их 
семей в 2014 году» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Внести в наименование, преамбулу, пункт 3 и подпункт 4.1 пункта 4 

приказа Министерства социальной политики Свердловекой области от 24.09.2014 
N2 588 «0 реализации постановления Правительства Свердловекой области от 
25.08.2014 NQ 726-ПП «Об утверждении Порядка оказания адресной финансовой 
помощи проживающим в жилых помещениях граждан Российской Федерации на 
территории Свердловекой области гражданам Украины, признанным беженцами 
или получившим временное убежище на территории Российской Федерации, и 
совместно проживающим с ними членам их семей, в 2014 году» («Официальный 
интернет-портал правовой информации Свердловекой области» 
(www.pravo.gov66.ru), 2014, 26 февраля, NQ 2537) следующие изменения: 

после слов «финансовой помощи» дополнить словами «за счет иных 
межбюджетных трансфертов из федерального бюджета»; 

слова «И совместно проживающим с ними членам их семей, 

в 2014 году» заменить словами «в 2014 и 2015 годах». 
2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на Первого 

заместителя Министра социальной политики Свердловекой области 
Е.Э. Лайковскую. 

3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале 
правовой информации Свердловекой области» (www.pravo.gov66.ru). 

Министр социальной политики 
Свердловекой области А.В. Злаказов 


		2015-08-26T10:29:51+0500
	Малышева 101
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




